2024.9月吉日

お客様　各位

配送料金と冷蔵（クール便）の価格改定
拝啓　　毎度、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、昨今の運送会社様から人手不足、ガソリン高騰などで配送料金の価格改定が行われてきました。
当店としましても、何とか経費削減や効率化を進めてきましたが、企業努力だけでは吸収困難な状況となりました。
2024 年9 ⽉のより下記の通り、配送料金の価格改定を行います。
お客様には何卒ご了承をいただきますとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
· 配送料金(消費税10%込み)
北海道　1,900円

北東北　1,400円

南東北　1,300円

関東、信越　　 　1,100円

北陸、中部、関西、中国、四国　　　 1,000円

九州　　　 1,100円

沖縄　　1,700円

· クール代金（消費税込み10%込み）
275円

2024年9月1日より実施といたします。
SAKE SHOP SATO

〒561-0883

大阪府豊中市岡町南３－５－１０

TEL：06-6855-1903

Mail：info@sakeshop-sato.com